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PER KETnAJiSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosinper njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave . 

2. :F·~tashikimi · 1igjor l,.1 ut .-. r (;~ J--f 1u tc . 
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nepEeience edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit_' ------------------~ 
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PROCESVERBAL. 
NR. J 5 . D~TEt61u-7-12021 

PER . 
KONSTATlM,!N E KUNDERVAJTJ~S 

,/ 

. Offff189 4 SERJANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
fNSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

--~1¥J _ 
·--. 
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Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, · 
duke filluar nga data e njoftimit te vendirnit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. · 

VEND SA: 
Denimin e kundervajtesit /./ ~)o /df,17/f. f,,(,,tor- 
me pezullimin e Runimeve te 1_d1;;J.,_,.,.,,. /t/-a:?!a/!c& /-J?er1{ 1-,,,,6' ~-t) J/e>B•r.:'LJf?c_ 
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/.-, / '). /.r ,, .J,fl "1 ' / I _f- · te ndodhur ne adresen £-{'/ad >!!~ / el•>Y?/e,.. ... iH.cOu?, ./oyLc.J. 

Pezullimi vendoset per nj?1afa.t v_· _ .. --- __ .:::-.:::-.::::-~~.::----~------ ditor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit, 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date '16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimete kunderligjshm-~', ind shuar, neni/et t/. J dAe / 2- , si dhe //£-H 8P v 
d.c_k; Oft./! ;?01r. ~~fir (,/;11' i:/u1.l1 .e ,~ /Ocedz/l"'Ot--t: A pH/ ,r:>r:;.e )l'--!J 

-:·vENDIM , 
NR.J vl.i iiA.-r-E.-J6 f?I- 12otr 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

SERIANR: 0001472 

' 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASBKIA SHKODER 
INSPEKtORATI ~I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 1 O ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder kctij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

ndodhur ne adresen lf/o_lle '·J )V/J. Jlo/tu1 /,/c.l/oo.Jl) /-::ftii:o(_--!r_> · , 
'I -./ / v 
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VENDOSA: 
Dei.anin e kundervajtesit //__,,j?sp /o(,,.-?/;:f !PO/'" , 
me prishjen e objcktit te kunderligjshem /f/.J{1.lr~c,.. 1 1n?c/ 1.tt-?-~7ff,~?tC,. //?C"-t1 
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PER KETO ARSYE : 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndry;t:uar, neni/et .V t-l olhe /2. _. , si dhe //t:,}/ 8yf 
o£;;f/ CV, /1._dO/ F ~? ff/Jf._; 1 //uuJ;z> e 4)-<'lDC:t:d.f,t~..J /Jv/k-N; //??,,;:. /P-1/ 
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~ J!/o;;~l/-t, .1?u1-t11L- / /f..c,..' . .b6//J/~ 'ju,iJ 1-;:.. .. '{? -~/-//.-4"// · / 

Ne baze te proces verbalit nr . ./ f date 'l6 I 0-1- ~o.z~ me nr, Serie 00 0 / !3 9 3 
~ns?~ktoret. e Inspektoriajit te ~b~o.· jtjes ~sft Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne s~~jektin 
juridik /fiz1k . / .r, GI /afa/t '/::-·tYQr ·. · , ne 
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adresen J!_;. / .. ··~ · · ~- ff!~J /ldktt t1e .. Y'.~c) Jfa-Jo::J.dif ~ .!)011;), >sir/-i 
kanekonstatuar kundervajtjen/t administrative //t,,olfe/-t}1 /.J:/:Jb~J/0· ) /fJ.."¥/•j1m/.tr,;IQt(:. /'?rt//Z 
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NR. _gf}1- VEND IM 
DATE 2.S I of. I 202 l/ 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJS.HEM 

00.0J)9 8 7 SERIANR: 

REPUBLIKA E_~_tf_QIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 
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VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit ha,-zc,o<l:.JD C9/e/7'Jii/1' /! /oJ;///03) me gjobe, 
ne masen :5. ooo Oou /-IJ:Jel??;i)'//oJe ,,{.~-¢;~ J · · · .- .... · leke. 

' ' ' '' •' . 7 ' . 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.201 O" Per kundervajtjet administrative", nenet 20, 22, ky 
vendim perben titull ekzekutiv . · · .,_ 
Bazuar ne. Ligjin nr. JO 279,date 20.05.2010" Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit.per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 ( dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit . 
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. · 

PER KETO ARSYE : 

te parashikuar nga ,/' 9,;/ /{)..1-/~.'2 /t,.r /,' /?o<y.:r/.;1,-a,.,; 1V7c: /., ·0p 1z... &//:t'C.0 V 
. -/f; ~;>h/1j/f/;:t·?/;/I /,>);'.e .jz-41.0~;:~;j~"? ,· c __ L,,./~~~,,;_L 

VEND IM 
/~l;_~ DATE ' Jg 0 9 I 202 L( 

PER, 
DENIMIN ME GJOBE 
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NR. 

SERlANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 
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